EDITAL 36/2025 - CELIN/SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS/UFPR

 RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTE BOLSISTA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA  OU
RELAÇÕES INTERNACIONAIS NO CELIN - CENTRO DE LÍNGUA E INTERCULTURALIDADE DA UFPR
O Centro de Línguas e Interculturalidade torna público o resultado do processo seletivo para recrutamento
de estudante do curso de Publicidade e Propaganda ou de Relações Públicas para atuar no Celin.

 1. RESULTADOS

Candidato Resultado

GRR20246362 Classificado(a) 1º lugar

GRR20241425 Classificado(a) 2º lugar

GRR20241838 Classificado(a) 3º lugar

GRR20232596 Classificado(a) 4º lugar

GRR20235569 Classificado(a) 5º lugar

GRR20255407 Ausente - Desclassificado(a)

GRR20253219 Ausente - Desclassificado(a)

GRR20236095 Ausente - Desclassificado(a)

GRR20240407 Ausente - Desclassificado(a)

Curitiba, 29 de outubro de 2025

Prof. Dr. Alison Roberto Gonçalves
 Diretor do Centro de Línguas e Interculturalidade da UFPR

		2025-10-29T09:40:45-0300